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او با بیان این که نهم دی دو محور داشت و در هر دو محور خدا همه‌کاره بود گفته اگر مردم ما فتنه شناس نباشند دشمن از

طریق فتنه جدید نظام را براندازی می‌کند.

 
سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد در تبیین اهمیت زنده نگه داشتن حماسه نهم دی‌ماه گفت:

یوم‌االله روزی است که همه مردم لمس کنند قدرتی جز قدرت خدا وجود ندارد، این یعنی یوم‌االله و برای بنی‌اسرائیل روز نجات از
چنگال فرعون و شکافته شدن نیل یوم‌االله بود؛ در مسیر زندگی ما نیز یوم‌االله زیاد پیش آمده، روزی پیروزی انقلاب اسلامی ما

یوم‌االله بود چون در پیروزی انقلاب مردم فداکاری کردند و جان دادند و این فداکاری و جان دادن برای این بود که به خدا بگویند
ما دین را می‌خواهیم و خدا کمک کرد طاغوت سرنگون شد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد بیان کرد:

شب ۲۱ بهمن آنچه مردم انقلابی ما در مقابل مسلسل دشمن داشتند یک چوب دستی بود ولی شب ۲۲ بهمن در مساجد مثل
هیزم اسلحه انباشته‌شده بود و این جز با اراده و قدرت خدا میسر نمی‌شد.

وی با تأکید بر این‌که نتیجه یادآوری ایام‌االله، بیدارسازی مردم و توجه به خداست خاطرنشان کرد:

نتیجه یادآوری یوم‌االله نهم دی‌ماه بعد از قریب به ۱۴ سال این است که مردم هم بیدار شوند، هم عبرت بگیرند و هم تجربه
بیندوزند.

علم الهدی با بیان این‌که نهم دی دو محور داشت و در هر دو محور خدا همه‌کاره بود عنوان کرد:

نخست، افشاگری‌ها و تبیین‌گری‌های مقام معظم رهبری بود، رهبری با کمال شفافیت فتنه را باز کردند و به مردم نشان دادند؛
در نماز جمعه ۲۹ خرداد ۸۸ فتنه برای مردم روشن شد زیرا تا آن روز عده‌ای از مردم دچار تردید بودند چون عده‌ای خواص

بی‌بصیرت درگیر این فتنه بودند. افشاگری‌های رهبری در آن نمازجمعه برای مردم روشن کرد که نقشه، نقشه و برنامه
طراحی‌شده از طرف دشمن است که حواستان باشد این‌ها دنبال انقلاب‌های رنگی مثل گرجستان و اوکراین هستند تا نظام را

وارونه کنند و از بین ببرند.

وی با بیان این‌که مسئله فتنه، مسئله انتخابات و تقلب در انتخابات نیست ابراز کرد:

فتنه‌گران می‌خواستند از این مسیر نظام را دگرگون کنند وگرنه در جریان یک انتخابات معنا ندارد بگویند «نه غزه نه لبنان»،
معنا ندارد به اسم انتخابات در ماه رمضان به‌صورت علنی اعلام بی‌دینی و لامذهبی بکنند، اصل آن فتنه این بود که نظام اسلامی

را از کار بیندازند. اگر تبیین و افشاگری نبود شاید تردید مردم برطرف نمی‌شد، محور دوم حماسه نهم دی حضور مردم بود که
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از زمان رحلت امام، تجمعی مردمی همچون اجتماع نهم دی در کشور شکل نگرفته بود.

علم الهدی با تأکید بر این‌که در نظام و انقلاب ما، هر حرکتی که دشمن انجام بدهد، چه حرکت مزورانه و در قالب فتنه باشد و
چه حرکت نظامی، اساس اسلام را هدف می‌گیرد، خاطرنشان کرد:

در جریان فتنه ۸۸، وقتی فتنه به اینجا رسید که عزا خانه سیدالشهدا را روز عاشورا به آتش بکشند و دست به این کارها
زدند مردم فهمیدند مسئله فتنه به کجا رسیده و نقطه هدف فتنه، مسئله انتخابات و ریاست جمهوری نیست، براندازی دین،

سیدالشهدا و شعائر اسلام است.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان این‌که سخنان رهبری و حضور مردم، هم دشمن را رسوا کرد و فتنه را شکست داد
و هم به عزت و عظمت اسلام افزود، تصریح کرد:

اخیراً رهبری نقطه‌ای را مورد توجه قرار دادند که عده‌ای درصدد هستند نهم دی فراموش بشود ولی مردم نباید بگذارند، چرا؟
چون تا نهم دی هست، مردم بیدار هستند. مردم دشمن‌شناس و فتنه شناس هستند اما اگر نهم دی را فراموش کردند، نسل‌های

بعد آمدند و نهم دی در کار نبود و عبرت و تجربه این روز به آنان گوشزد نشد، دیگر فتنه شناسی در مردم از بین می‌رود و اگر
مردم ما فتنه شناس نباشند، دشمن از طریق فتنه جدید نظام را براندازی می‌کند.

علم الهدی با بیان این‌که این فتنه شناسی باید در مردم ما وجود داشته باشد تا تزویر دشمن را بشناسند متذکر شد:

جریان نهم دی حماسه‌ای است که فتنه شناسی را برای مردم ما تجدید می‌کند و باید زنده بماند که این کار هم توسط شما
مردم رخ می‌دهد زیرا همه‌کاره در این مملکت شما مردم هستید.

امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که مردم نباید در برابر چنین دشمنی که می‌خواهد ریشه همه باورهای آنان را بکند، غافل
باشند گفت:

اراده خدا و حرکت شما مردم عامل همه حرکت‌ها و پیشرفت‌هاست، اگر شما مردم پای هر چیز بایستید، آن ثابت می‌ماند و
هیچ قدرتی نمی‌تواند حقیقتی که مردم پای آن ایستادند، براندازی کنند.
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